(akolythusok) felszentelése.

Orémus. Flectámus génua *R.* Leváte.

Preces pópuli tui, quaesumus, Dómine, cleménte exáudi: ut, qui juste pro peccátis nostris affligimur, pietátis tuae visitatióne consolémur: Qui vivis.

Léctio Daniélis Prophétae. (3, 47-51.)

In diébus illis: Angelus Dómini descéndit cum Azaría, et sóciis ejus in fornácem: et excússit flammam ignis de fornáce, et fecit médium fornácis quasi ventum roris flantem. Flamma autem effundebátur super fornácem cúbitis quadráinta novem: et erúpit, et incéndit quos réperit

azokat, kiket a káldeusok közül a kemence közelében talált De Azariásékat a tűz egyáltalán nem érintette, sem fájdalmat, sem semmiféle bántódást nem okozott nekik. Ekkor azok mind a hárman egy szájjal dicsérték, magasztalták és áldották Istent a kemencében, mondván:

Itt Deo gratias felelet nélkül rögtön következnek:

Himnusz. (Dániel 3, 52-56.)

Áldott vagy, Urunk, Atyáink Istene! Dicséretreméltó, és dicsőséges mindörökké.

És áldott a te dicsőséges szent neved. És dicséretreméltó és dicsőséges mindörökké.

Áldott vagy dicsőséged szent templomában. És dicséretreméltó és dicsőséges mindörökké.

Áldott vagy királyi trónodon. És dicséretreméltó és dicsőséges mindörökké.

Áldott vagy te istenséged hatalmánál fogva. És dicséretreméltó és dicsőséges mindörökké.

Áldott vagy, ki a mélységeket szemléled s a kerubok fölött trónolsz. És dicséretreméltó és dicsőséges mindörökké.

Áldott vagy, ki a szellők szárnyán és a tengerek hullámain jársz. És dicséretreméltó és dicsőséges mindörökké.

Áldjanak minden anyalaid és szentjeid. És dicsér-

juxta fornacem de Chaldaeis ministros regis, qui eam incendebant. Et non tetigit eos omnino ignis, neque contristavit, nec quidquam molestiae intulit. Tunc hi tres quasi ex uno ore laudabant, et glorificabant, et benedicabant Deum in fornace, dicentes:

Hymnus. (Dániel 3, 52-56.)

Benedictus es, Dómine Deus patrum nostrorum. Et laudabilis, et gloriósus in saecula.

Et benedictum nomen glóriæ tuæ, quod est sanctum. Et laudabile, et gloriósum in saecula.

Benedictus es in templo sancto glóriæ tuæ. Et laudabilis, et gloriósus in saecula.

Benedictus es super thronum sanctum regni tui. Et laudabilis, et gloriósus in saecula.

Benedictus es super sceptrum divinitatis tuæ. Et laudabilis, et gloriósus in saecula.

Benedictus es qui sedes super Chérubim, intuens abyssos. Et laudabilis, et gloriósus in saecula.

Benedictus es qui ambulas super pennas ventórum, et super undas maris. Et laudabilis, et gloriósus in saecula.